РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

   14.03.2012                                                                           № 165
О присвоении звания «Почетный
 гражданин  Мурома»

Рассмотрев  представление Главы округа Муром о присвоении звания «Почетный гражданин Мурома» архимандриту Кириллу (Епифанову Евгению Александровичу), получившему общественное признание в округе Муром и имеющему большие заслуги в вопросах развития духовности и нравственности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О присвоении звания Почетный гражданин Мурома», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 21.07.2006 № 150, Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Мурома» архимандриту Кириллу (Епифанову Евгению Александровичу) с вручением соответствующих нагрудного знака и удостоверения (посмертно).

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов В.К. Вахляева.
     3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин